UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

GABINETE DA REITORIA

Rua: Divino Salvador, 284, Bairro: Tupinambá – Barbalha-CE   Tel. (88) 3312-5050

PORTARIA Nº 32/15, DE 14 DE MAIO DE 2015.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, Suely Salgueiro

Chacon, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Decreto n.º 1.171, de 22 de junho de 1994, da Presidência da

República;

Considerando o Decreto n.º 6.029, de 1º de fevereiro de 2007, da Presidência da

República;

Considerando a Resolução n.º 10, de 29 de setembro de 2008, da Comissão de Ética

Pública da Presidência da República,

RESOLVE:

I - Designar para integrarem a Comissão de Ética, instituída pela Portaria n.º

31/15/GR/UFCA, da Universidade Federal do Cariri, os seguintes servidores:

SITUAÇÃO NOME SIAPE MANDATO

1º Titular Allana Kellen Lima Santos 1802405 03 anos

2º Titular Alex Lacerda Gomes Loyola 1954368 02 anos

3º Titular Regiane Lorenzetti Collares 1548730 01 ano

1º Suplente José Robson Maia de Almeida 1764691 03 anos

2º Suplente Joseilson Oliveira Rodrigues 1755980 02 anos

3º Suplente Raul Azevedo 1886621 01 ano

II – A comissão será secretariada pela servidora Gilmara Henllen Gondim Gomes,

SIAPE n.º 1337147;

III – O presidente deverá ser escolhido, em plenário, pela própria Comissão de Ética;

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Gabinete da Reitoria

[ORIGINAL ASSINADO]

Prof.ª Suely Salgueiro Chacon

Reitora